
2019

KATALOG TERČOVNICE
TO NEJLEPŠÍ PRO VAŠE ŠÍPY



YATE - hlavní dodavatel terčovnic pro:

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY, CHEB 2014

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V TERČOVÉ LUKOSTŘELBĚ, ZNOJMO 2018

HALOVÉ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY, PROSTĚJOV 2018

SVĚTOVÝ POHÁR HANDICAPOVANÝCH, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019

HALOVÉ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY, HRADEC HRADEC KRÁLOVÉ 2015, 2017, 2019

YATEX INSERT DURA  1

FTB 2

PACK BAND  3

JUNIOR POLIMIX R  4

DOUBLE POLIMIX R  5

OUTDOOR CLASSIC    6

OUTDOOR PROFI    7

POLIMIX  8

KIT PRO STAHOVANÉ TERČOVNICE V RÁMU    9

SANDWICH PLUS 10

SANDWICH PROFI, START        11 

POLIMIX CUBE 12

POLIMIX BLOCK 13

DOPLŇKY 14

ATS  16

OBSAH

KOEFICIENT ODOLNOSTI

Yate spol. s r. o. si vyhrazuje možnost modifikace výrobků bez předchozího upozornění.

Výrobky nemusí přesně odpovídat vyobrazení na fotografii.

velmi slabý nátah

slabý nátah

středně silný nátah

silný nátah

kladkové luky



1

IN
SE

RTYATEX INSERT

INSERT SAND SANDWICH PROFI + INSERT SAND OUTDOOR PROFI + INSERT DURA DOUBLE POLIMIX + INSERT DURA

INSERT DURA

KOEFICIENT ODOLNOSTI

Kód zboží Název zboží Rozměry Vytahování šípů Dostupnost zboží Design

Y500416  Yatex INSERT DURA 10
(10 × 22 cm)

průměr: 10 cm, 
hloubka: 22 cm Vynikající Běžně skladem

Y500417  Yatex INSERT DURA 12 
(12 × 22 cm)

průměr: 12 cm, 
hloubka: 22 cm Vynikající Běžně skladem

Y500418  Yatex INSERT DURA 19 
(19 × 22 cm)

průměr: 19 cm, 
hloubka: 22 cm Vynikající Běžně skladem

Y500436  Yatex INSERT DURA 30 
(30 × 17 cm)

průměr: 30 cm, 
hloubka: 17 cm Vynikající Běžně skladem

Y500419  Yatex INSERT DURA 30 
(30 × 22 cm)

průměr: 30 cm, 
hloubka: 22 cm Vynikající Běžně skladem

Y500409  INSERT SAND 30 
(30 × 21 cm) černý

průměr: 30 cm, 
hloubka: 21 cm

Doporučen 
vytahovák Na objednávku

BE
ST

SE
LL

ER

YATEX INSERT DURA
Ideální pěna, která zaručuje spolehlivé zastavení šípů, dlouhou životnost 
terčovnice a zároveň umožňuje velmi šetrné a snadné vytahování šípů. 
Vyměnitelný střed z tohoto materiálu může být použit v různých typech 
terčovnic. Tento insert je ideální pro intenzivní lukostřelbu a představuje 
také bezkonkurenční řešení pro pohodlné vytahování šípů. 

INSERT SAND
Velmi odolný materiál, který je používán zejména pro výrobu terčovnic 
SANDWICH PLUS, ale i pro vyměnitelné středy. Tento insert zajišťuje 
spolehlivé zastavení šípů i za použití luků s velmi silným nátahem.  

• dlouhá životnost
• nejlepší vytahování šípů
• pro intenzivní lukostřelbu



2

FT
B

FTB

Y500340B

Y500340

Kód zboží Název zboží Rozměry Vytahování šípů Dostupnost zboží Design

Y500340B FTB 95 × 95 × 21 cm 5 terčů 95 × 95 × 21 cm Dobré Běžně skladem

Y500340 FTB 95 × 95 × 21 cm 95 × 95 × 21 cm Dobré Běžně skladem

Y503940 Stojan pro FTB – dřevo mořené Běžně skladem

FTB
Velmi lehká terčovnice s dobrou výdrží. 
Kvalitně stažené tenké desky spolehlivě zastaví i luky se středně 
silným nátahem. Je skladná a praktická na transport. 
Rovný povrch umožňuje používat i klasické papírové terče.

NO
VI

NK
A

• snadná a rychlá instalace 
• na střelnici i do terénu
• ideální pro trénink

KOEFICIENT ODOLNOSTI



3

PACK BAND

PA
CK

 B
AN

D 

Y500337 Y503926C Y503929 Y503954

PACK BAND

Pack Band je velmi lehká terčovnice s dlouhou životností. 
Kvalitně stažené tenké desky spolehlivě zastaví i luky 
se silným nátahem. Kompaktní rozměry umožňují snadnou 
manipulaci i přepravu.

Kód zboží Název zboží Rozměry Vytahování šípů Dostupnost zboží Design

Y500337  PACK BAND 45 45 × 45 × 30 cm Vynikající Běžně skladem

Y503926C  PACK BAND 60+ 80 × 60 × 30 cm Vynikající Běžně skladem

Y503929  PACK BAND 90+ 106 × 90 × 30 cm Vynikající Běžně skladem

Y503954  PACK BAND 130+ 150 × 130 × 30 cm Vynikající Běžně skladem

KOEFICIENT ODOLNOSTI

BE
ST

SE
LL

ER
NO

VI
NK

A
NO

VI
NK

A
NO

VI
NK

A

Ukázka prodloužení PACK BAND s použitím rozřezaného KIT 90 × 33 × 30 cm (Y500339)



4

JU
NI

OR
 P

OL
IM

IX
 R

 

JUNIOR

 Y500315Y503886R Y500077R

JUNIOR Polimix R 80 × 60 cm 
se závěsem

Kód zboží Název zboží Rozměry Vytahování šípů Dostupnost zboží Design

 Y500077R JUNIOR Polimix R 80 × 60 cm 80 × 60 × 9 cm Vynikající Běžně skladem

Y500077C JUNIOR Polimix R 80 × 60 cm 
se závěsem

80 × 60 × 9 cm Vynikající Běžně skladem

JUNIOR Polimix R 80 × 60 cm 
se závěsem

Y503863R JUNIOR Polimix R 80 × 80 cm 80 × 80 × 9 cm Vynikající Běžně skladem

JUNIOR Polimix R 80 × 80 cm

Y503886R JUNIOR Polimix R 80 × 80 cm 
se závěsem

80 × 80 × 9 cm Vynikající Běžně skladem

 Y500315 TUNING SET No.1 Sada terčů různých 
velikostí - Běžně skladem

JUNIOR

Nejlehčí, nejmenší a cenově nejpříznivější terčovnice z řady Polimix. 
Tato terčovnice je velmi dobře skladovatelná, lehká a vhodná 
pro začátečníky a rekreační lukostřelce.

KOEFICIENT ODOLNOSTI

BE
ST

SE
LL

ER
BE

ST
SE

LL
ER

Ukázka použití TUNING SET



5

DO
UB

LE
 P

OL
IM

IX
 RDOUBLE

 Y503865 Y500158C Y503917Y503917

+

DOUBLE

Odolná terčovnice DOUBLE POLIMIX, která zaručuje 
spolehlivé zastavení šípů i při použití silnějších luků. 
Nyní také s možností vyměnitelného Yatex insert DURA 
nebo INSERT Polimix.

BE
ST

SE
LL

ER
BE

ST
SE

LL
ER

KOEFICIENT ODOLNOSTI

Ukázka použití stojanu pro DOUBLE POLIMIX

Kód zboží Název zboží Rozměry Vytahování šípů Dostupnost zboží Design

 Y503865  
DOUBLE Polimix R 
80 × 60 cm/30 
+ INS DURA 30

80 × 60 × 17 cm, 
průměr: 30 cm, 
hloubka: 17 cm

Vynikající Běžně skladem
+

Y500158R DOUBLE Polimix R 
80 × 60 cm

80 × 60 × 17 cm Dobré Běžně skladem

Y500158C DOUBLE Polimix R 
80 × 60 cm s uchem

80 × 60 × 17 cm Dobré Běžně skladem

Y503917   Stojan pro DOUBLE Polimix 
PPHD Yate č. 4

Přibližná velikost 
zabaleného výrobku:
55 × 36 × 2 cm

Běžně skladem

Y500143  INSERT Polimix 29 cm 29 × 29 × 29 cm,
Výměnný díl pro Y500382 Doporučen vytahovák Běžně skladem

NO
VI

NK
A



6

OU
TD

OO
R 

CL
AS

SI
C

OUTDOOR CLASSIC

Y500127C

OUTDOOR Classic 60XL

45 60 65 90
130

Kód zboží Název zboží Rozměry Vytahování šípů Dostupnost zboží Design

Y500163C OUTDOOR Classic 45 průměr: 45 cm, 
hloubka: 20 cm Vynikající Běžně skladem

Y500165C OUTDOOR Classic 45 XL průměr: 45 cm, 
hloubka: 31 cm Vynikající Běžně skladem

Y500164C OUTDOOR Classic 60 XL průměr: 60 cm, 
hloubka: 31 cm Vynikající Běžně skladem

OUTDOOR Classic 60XL

Y500127B OUTDOOR Classic 65 Color průměr: 65 cm, 
hloubka: 20 cm Vynikající Běžně skladem

Y500127C OUTDOOR Classic 65 průměr: 65 cm, 
hloubka: 20 cm Vynikající Běžně skladem

Y500177C OUTDOOR Classic 90 průměr: 90 cm, 
hloubka: 20 cm Vynikající Běžně skladem

Y500176C OUTDOOR Classic 130 průměr: 130 cm, 
hloubka: 20 cm Vynikající Na objednávku

Y500178C OUTDOOR Classic 130/60 průměr: 130 cm, 
hloubka: 20 cm Vynikající Na objednávku +

Y500219  INSERT OUTDOOR 60 XL
Výměnný díl pro Outdoor 130/60

průměr: 60 cm, 
hloubka: 31 cm Vynikající Na objednávku

KULATÁ NAVÍJENÁ TERČOVNICE 
Z PĚNOVÝH PÁSŮ 
- TO JE ŘADA OUTDOOR
Pevný, ale pružný materiál navíjen od středu terčovnice 
představuje ideální cíl pro vaše šípy. Jedinečná konstrukce 
zajišťuje i přes nízkou hmotnost dobrou životnost terčovnice 
a perfektní ochranu šípů. Nový design terčíků umístěných na obou 
stranách terčovnice umožňuje její maximální využití.

Užití obou stran vede k prodloužení životnosti terčovnice – 
terčíky na obou stranách nejsou umístěny naproti sobě 
a terčovnice se tak zatěžuje rovnoměrně.

BE
ST

SE
LL

ER

KOEFICIENT ODOLNOSTI



7

SA
M

ON
AF

UK
OV

AC
Í K

AR
IM

AT
KY

OU
TD

OO
R 

PR
OF

I

OUTDOOR PROFI

Y500244I

 Y503864

45 60 6065 90
130

+

OUTDOOR Pro� 60 XL/19

+ +
+

+

+

Kód zboží Název zboží Rozměry Vytahování šípů Dostupnost zboží Design

 Y500386I  OUTDOOR Profi 45/12 
+ INS.DURA12

průměr: 45 cm, hloubka: 20 cm, 
průměr: 12 cm, hloubka: 22 cm Vynikající Na objednávku +

Y500240I OUTDOOR Profi 60 XL/12 
+ INS.DURA12

průměr: 60 cm, hloubka: 31 cm, 
průměr: 12 cm, hloubka: 22 cm Vynikající Na objednávku +

Y500241I OUTDOOR Profi 60 XL/19 
+ INS.DURA19

průměr: 60 cm, hloubka: 31 cm, 
průměr: 19 cm, hloubka: 22 cm Vynikající Běžně skladem

OUTDOOR Pro� 60 XL/19

+

Y500243I OUTDOOR Profi 65/19 
+ INS.DURA19

průměr: 65 cm, hloubka: 20 cm, 
průměr: 19 cm, hloubka: 22 cm Vynikající Běžně skladem +

Y500430I OUTDOOR Profi 65/30 
+ INS.DURA30

průměr: 65 cm, hloubka: 20 cm, 
průměr: 30 cm, hloubka: 22 cm Vynikající Běžně skladem +

Y500244I OUTDOOR Profi 90/19 
+ INS.DURA19

průměr: 90 cm, hloubka: 20 cm, 
průměr: 19 cm, hloubka: 22 cm Vynikající Na objednávku +

Y500245I OUTDOOR Profi 90/30 
+ INS.DURA30

průměr: 90 cm, hloubka: 20 cm, 
průměr: 30 cm, hloubka: 22 cm Vynikající Běžně skladem +

Y500246I OUTDOOR Profi 130/30 
+ INS.DURA30

průměr: 130 cm, hloubka: 20 cm, 
průměr: 30 cm, hloubka: 22 cm Vynikající Běžně skladem +

 Y503864  
OUTDOOR QUATTRO 
60 × 60 cm/30 
+ INS.DURA30

60 × 60 × 20 cm, 
průměr: 30 cm, hloubka: 22 cm Vynikající Běžně skladem +

OUTDOOR S INSERTEM DURA
Špičková konstrukce terčovnice Outdoor vylepšená 
výměnným Yatex insert DURA je zajímavým řešením 
pro výkonnostní lukostřelce. 

BE
ST

SE
LL

ER
BE

ST
SE

LL
ER

BE
ST

SE
LL

ER

KOEFICIENT ODOLNOSTI



8

POLIMIX

PO
LI

M
IX

POLIMIX

Polimixové pásy jsou nejlepším materiálem pro stahované 
terčovnice v rámu. Tato pružná pěna je schopna zastavit i šípy 
vystřelené z kladkového luku s velmi silným nátahem. 
Tento materiál zaručuje velmi dlouhou životnost terčovnice 
a spolehlivé a bezpečné zastavení šípů. Díky systému v rámu lze 
měnit pouze opotřebené pásy a pěna je tak maximálně využita. 
Polimixové pásy jsou oblíbeným materiálem pro FITA závody 
a intenzivní klubové využití. 

Kód zboží Název zboží Rozměry Vytahování šípů Dostupnost zboží Design

Y500125  POLIMIX  1300 × 300 × 70–90 mm 1300 × 300 × 70–90 mm Doporučen vytahovák Na objednávku

Y500068  POLIMIX  800 × 300 × 70–90 mm 800 × 300 × 70–90 mm Doporučen vytahovák Na objednávku

Y503887  Rám pro terče o velikosti 
130 × 130 × 30 cm

130 × 130 cm Na objednávku

Y503888  Nohy k rámu 130 × 130 × 30 cm Na objednávku

BE
ST

SE
LL

ER
BE

ST
SE

LL
ER

KOEFICIENT ODOLNOSTI

• jednička mezi terčovnicemi pro oddíly a kluby
• to nejlepší pro závody a intenzivní lukostřelbu
• nejvhodnější pro stahované terčovnice v rámu

Ukázka použití POLIMIX 800 × 300



9

KIT KI
T

Y500339

KIT PRO STAHOVANÉ TERČOVNICE V RÁMU

Nový typ materiálu připravený pro využití ve stejných 
rámech jako jsou používané pro Polimixové pásy. Jednotlivé 
tenké pásy materiálu umožňují velmi šetrné zastavování 
šípů a zároveň poskytují velmi snadné vytahování šípů 
z terčovnice.

Díky systému v rámu lze měnit pouze opotřebené pásy za 
nové KITY, které jsou pro snadnou manipulaci balené do 
svazků v kartonovém papíru.

Kód zboží Název zboží Rozměry Vytahování šípů Dostupnost zboží Design

Y500338  KIT 80 × 30 × 30 cm 
pro stahované terčovnice v rámu

80 × 30 × 30 cm Vynikající Běžně skladem

Y500339  KIT 90 × 30 × 33 cm 
pro stahované terčovnice v rámu

90 × 30 × 33 cm Vynikající Běžně skladem

Y503975  KIT 130 × 30 × 50 cm pásy 
pro stahované terčovnice

130 × 30 × 50 cm Vynikající Běžně skladem

Y503868  Rám pro terče o velikosti 
80 × 80 × 30 cm

80 × 80 × 30 cm Na objednávku

Y503867  Rám pro terče o velikosti 
90 × 90 × 30 cm

90 × 90 × 30 cm Na objednávku

Y503874  Nohy k rámu 90 × 90 × 30 cm 
a 80 × 80 × 30 cm

Na objednávku

NO
VI

NK
A

BE
ST

SE
LL

ER

KOEFICIENT ODOLNOSTI

Ukázka použití KIT 90 × 30 × 33 cm



10

SANDWICH PLUS

Y500326

Y500404 

60
90

180
130

 S
AN

DW
IC

H 
PL

US

SANDWICH PLUS

Tato terčovnice je vyrobena z různých pěn (velmi měkké až tvrdé). 
Kombinace tuhostí pěn zaručuje spolehlivé zastavení šípů a dlouhou 
životnost terčovnice. Výroba ve třech různých tloušťkách umožňuje 
užití luků s různými silami nátahu. 

Kód zboží Název zboží Rozměry Vytahování šípů Dostupnost zboží Design

Y500324  Sandwich PLUS 60 × 60 × 7 cm 60 × 60 × 7 cm Dobré Na objednávku

Y500325  Sandwich PLUS 90 × 60 × 7 cm  90 × 60 × 7 cm  Dobré Na objednávku

Y500326  Sandwich PLUS 90 × 90 × 7 cm 90 × 90 × 7 cm Dobré Na objednávku

Y500333  Sandwich PLUS 180 × 90 × 7 cm 180 × 90 × 7 cm Dobré Na objednávku

Y500330 Sandwich PLUS 66 × 36 × 21 cm 66 × 36 × 21 cm Doporučen vytahovák Běžně skladem

Y500329  Sandwich PLUS 60 × 60 × 21 cm 60 × 60 × 21 cm Doporučen vytahovák Na objednávku

Y500331  Sandwich PLUS 90 × 90 × 21 cm 90 × 90 × 21 cm Doporučen vytahovák Na objednávku

Y503941  Sandwich PLUS 130 × 130 × 21 cm 130 × 130 × 21 cm Doporučen vytahovák Na objednávku

Y500404  CUBE Sandwich 36 cm 
se závěsem var1 terč.

36 × 36 × 36 cm Doporučen vytahovák Běžně skladem

Y500328  Sandwich PLUS 90 × 90 × 14 cm 90 × 90 × 14 cm Dobré Na objednávku

KOEFICIENT ODOLNOSTI

NO
VI

NK
A



11

SANDWICH PROFI

SANDWICH START

SA
ND

W
IC

H 
PR

OF
I |

 S
AN

DW
IC

H 
ST

AR
T 

Y500343S

Y503938

60
90 90

130

+
+

+

SANDWICH START

Velmi lehká terčovnice z měkké pěny pro luky se slabým nátahem. 
Šípy lze z této terčovnice velmi snadno vytahovat. U luků se silným 
nátahem lze použít několik desek za sebou.

SANDWICH PROFI

Terčovnice Sandwich Plus doplněná o výměnný střed SAND 
pro prodloužení životnosti. Střed lze vyměnit za Yatex insert DURA 
a vytvořit tak ideální mobilní terčovnici pro intenzivní trénink.

Kód zboží Název zboží Rozměry Vytahování šípů Dostupnost zboží Design

Y500321  Sandwich START 60 × 60 × 7 cm 60 × 60 × 7 cm Vynikající Běžně skladem

Y500322  Sandwich START 90 × 90 × 7 cm 90 × 90 × 7 cm Vynikající Běžně skladem

Y503924C  SET START 01 terčovnice 
90 × 90 × 7 cm + stojan pěna

90 × 90 × 7 cm Vynikající Běžně skladem

Y503938  SET START 03 terčovnice 
90 × 90 × 7 cm + stojan PPHD

90 × 90 × 7 cm Vynikající Běžně skladem

Y503109D  Stojan terčovnice 7 cm 
PP HD Yate č.3

Velikost balení výrobku:
58 × 17 × 1,5 cm Vynikající Běžně skladem

Kód zboží Název zboží Rozměry Vytahování šípů Dostupnost zboží Design

Y500340S Sandwich PROFI 60 × 60 × 21 cm
+ INS SAND 19 

Insert průměr: 19 cm, 
Insert hloubka: 21 cm Doporučen vytahovák Na objednávku +

Y500342S Sandwich PROFI 60 × 60 × 21 cm 
+ INS SAND 30 

Insert průměr: 30 cm, 
Insert hloubka: 21 cm Doporučen vytahovák Na objednávku +

Y500343S Sandwich PROFI 90 × 90 × 21 cm 
+ INS SAND 30 

Insert průměr: 30 cm,
Insert hloubka: 21 cm Doporučen vytahovák Na objednávku +

Y500336S Sandwich PROFI 66 × 36 × 21 cm 
+ 3 × INS SAND 10 

Insert průměr: 10 cm, 
Insert hloubka: 21 cm Doporučen vytahovák Běžně skladem +

Y500335S Sandwich PROFI 90 × 90 × 21cm
+ 9 × INS SAND 10 

Insert průměr: 10 cm, 
Insert hloubka: 21 cm Doporučen vytahovák Na objednávku +

Y503969S Sandwich Profi 130 × 130 × 21 cm + 
INS SAND 30

Insert průměr: 10 cm, 
Insert hloubka: 21 cm Doporučen vytahovák Na objednávku +

Y503968S Sandwich Profi 130 × 130 × 21 cm + 
4× INS SAND 19 + 1x INS SAND 30

Insert průměr: 10 cm, 
Insert hloubka: 21 cm Doporučen vytahovák Na objednávku +

KOEFICIENT ODOLNOSTI

NO
VI

NK
A

NO
VI

NK
A

NO
VI

NK
A

NO
VI

NK
A

NO
VI

NK
A



12

CUBE

PO
LI

M
IX

 C
UB

E

NE
W

NE
W

NE
W

Kód zboží Název zboží Rozměry Vytahování šípů Dostupnost zboží Design

Y500229A CUBE Polimix 30 cm-6ST 30 × 30 × 30 cm Doporučen vytahovák Běžně 
skladem

Y500229C CUBE Polimix 30 cm Color 
se závěsem Var1

30 × 30 × 30 cm Doporučen vytahovák Běžně 
skladem

Y500229D CUBE Polimix 30 cm 
se závěsem Var2

30 × 30 × 30 cm Doporučen vytahovák Běžně 
skladem

Y500229E CUBE Polimix 30 cm Color 
se závěsem Var3

30 × 30 × 30 cm Doporučen vytahovák Běžně 
skladem

Y503932
CUBE Polimix 
ČERNÁ-ČERVENÁ 
se závěsem Var4

30 × 30 × 30 cm Doporučen vytahovák Běžně 
skladem

Y503933D
CUBE Polimix 
ČERNÁ-ČERVENÁ 
se závěsem Var6

30 × 30 × 30 cm Doporučen vytahovák Běžně 
skladem

Y503933E
CUBE Polimix 
ČERNÁ-ZELENÁ 
se závěsem Var8

30 × 30 × 30 cm Doporučen vytahovák Běžně 
skladem

CUBE

Kostka vyrobena z Polimixu potaženého houževnatou pěnou. 
Možnost použití ze všech stran prodlužuje životnost terčovnice.

BE
ST

SE
LL

ER

KOEFICIENT ODOLNOSTI

NO
VI

NK
A

NO
VI

NK
A

NO
VI

NK
A



13

BLOCK

PO
LI

M
IX

 B
LO

CK

Y500230P  Y500315 Y500230E Y500230C

Kód zboží Název zboží Rozměry Vytahování šípů Dostupnost zboží Design

Y500230P BLOCK Polimix 
40 × 40 × 60 cm Var0

40 × 40 × 60 cm Doporučen vytahovák Běžně skladem

Y500230  BLOCK Polimix 
40 × 40 × 60 cm Var1

40 × 40 × 60 cm Doporučen vytahovák Na objednávku

Y500230F 
BLOCK Polimix
 40 × 40 × 60 cm 
se závěsem Var0

40 × 40 × 60 cm Doporučen vytahovák Na objednávku

Y500230E 
BLOCK Polimix 
40 × 40 × 60 cm 
se závěsem Var1

40 × 40 × 60 cm Doporučen vytahovák Běžně skladem

Y500230C 
BLOCK Polimix 
40 × 40 × 60 cm 
se závěsem Var2

40 × 40 × 60 cm Doporučen vytahovák Běžně skladem

 Y500315 TUNING SET No.1 sada terčů různých velikostí - Běžně skladem

BLOCK

Masivní kvádr Polimixu tvořený několika svařenými vrstvami a po 
všech stranách zpevněný pěnou.  Díky své velikosti je okamžitě 
použitelný bez stojanu nebo podpory a vhodný i pro luky s velmi 
silným nátahem.

BE
ST

SE
LL

ER

KOEFICIENT ODOLNOSTI



14

SL00001SL00001

LUKOSTŘELECKÝ SET

DO
PL

ŇK
Y

DO
PL

ŇK
Y

DOPLŇKY    
Kód zboží Název zboží Rozměry Dostupnost zboží

SL00001  Lukostřelecký set v krabici (terčovnice, 2 šípy) 110 × 55 × 5 cm Běžně skladem

SL00002  Set šípů, 3 ks 79 × 14 × 5 cm Běžně skladem

SL00003  Lukostřelecký set v PE pouzdře, 2 šípy 128,5 × 50 × 2,5 cm Běžně skladem

ZU
BE

HÖ
R

W
EX

TR
A 

EQ
UI

PM
EN

T



15

MY00083 MY00083 

MY00080

MY00114

MY00081

MY00082

FITBAND

DO
PL

ŇK
Y

DOPLŇKY    
Kód zboží Název zboží Rozměry Dostupnost zboží

MY00114  Terč „SALAD“ papír+nylon, sada 10 ks 60 cm Běžně skladem

MY00081 Terč 40 cm – sada 10 kusů 40 cm Běžně skladem

MY00082 Terč 60 cm – sada 10 kusů 60 cm Běžně skladem

MY00083 Terč 80 cm – sada 10 kusů 80 cm Běžně skladem

MY00080 Terč 3 × 20 cm  – sada 10 kusů 3 × 20 cm Běžně skladem

M04189
M04100
M03781
M05527 

FITBAND 120 cm – měkký, žlutý
FITBAND 120 cm – středně tuhý, červený
FITBAND 120 cm – tuhý, zelený
FITBAND 120 cm – extra tuhý, modrý

120 × 12 cm Běžně skladem

SA04622
SA04623
SA04624
SA04625 

FITBAND 200 cm – měkký, žlutý
FITBAND 200 cm – středně tuhý, červený
FITBAND 200 cm – tuhý, zelený
FITBAND 200 cm – extra tuhý, modrý

200 × 12 cm Běžně skladem

SA04626
SA04627
SA04628
SA04629 

FITBAND 25 m – měkký, žlutý
FITBAND 25 m – středně tuhý, červený
FITBAND 25 m – tuhý, zelený
FITBAND 25 m – extra tuhý, modrý

25 m × 15 cm Běžně skladem

BE
ST

SE
LL

ER
BE

ST
SE

LL
ER

BE
ST

SE
LL

ER

ZU
BE

HÖ
R

W
EX

TR
A 

EQ
UI

PM
EN

T

DO
PL

ŇK
Y



16

AT
S ATSKOEFICIENT ODOLNOSTI

Kód zboží Název zboží Rozměry Vytahování šípů Dostupnost zboží Design

Y500300  A.T.S. 20–30 průměry  
20 a 30 cm Vynikající Běžně skladem

Y500301  A.T.S. 30–40 průměry  
30 a 40 cm Vynikající Běžně skladem

Y500302  A.T.S. 40–50 průměry  
40 a 50 cm Vynikající Běžně skladem

Y500320  Treninkový set 
A.T.S. 20–30 + A.T.S. 30–40

průměry  
20 a 30 cm
30 a 40 cm

Vynikající Běžně skladem

ATS

Arni Target System je speciálně vyvinutá 
terčovnice umožňující efektivní trénink 
v terénu pro 3D lukostřelce. Jednotlivé 
velikosti terčovnic simulují trup zvířat a díky 
snadnému upevnění např. na stromy věrně 
simulují 3D terče. Zároveň je velmi skladná 
a praktická pro přepravu.

TRÉNINK S TOMÁŠEM HANUŠEM

Doporučuje Tomáš Hanuš mistr světa asociace IFAA 2017 (World Bowhunter Championship), Mistr Evropy v terénní lukostřelbě IFAA (EFAC) 2017, 
trojnásobný mistr Evropy asociace IFAA 2018, 2016, 2014 (European Bowhunter Championship) a vicemistr Evropy 2014, mistr Evropy 2012 
a vicemistr světa 2013 asociace World Archery v kategorii longbow.

BE
ST

SE
LL

ER

EFEKTIVNÍ TRÉNINK

EFEKTIVNÍ TRÉNINK



3



HRADEC KRÁLOVÉ

YATE spol. s r. o.
Brněnská 371
500 06 Hradec Králové
Česká republika
Telefon: +420 495 221 475
Email: yate@yate.cz

www.yatetargets.cz

www.yate.cz

Všechny terčovnice 
v tomto katalogu 
jsou vyrobené v České Republice

PRAHA




